
Rada Miejska Otyń 

Radni - Sesja 

Protokół nr VI.2019 

VI Sesja w dniu 4 marca 2019  

Obrady rozpoczęto 4 marca 2019 o godz. 13:00, a zakończono o godz. 14:41 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 12 członków. 

Obecni: 

1. Krystian Bartkowski 

2. Zbigniew Bereś 

3. Andrzej Bogusiewicz 

4. Elżbieta Dąbrowska 

5. Izabela Flasińska 

6. Wiesław Januszewicz 

7. Tomasz Jędraszak 

8. Agnieszka Kostka 

9. Robert Kowalewicz 

10. Bartosz Kusiak 

11. Artur Mielczarek 

12. Iwona Przygrodzka 

13. Aneta Smolicz 

14. Marta Szczotka 

15. Marcin Urbanowski 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

 

 

 

2. Przyjęcie porządku obrad VI Sesji Rady Miejskiej Otyń. 

 

 

 

 

3. Informacje Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych w okresie pomiędzy 

sesjami. 

 

 

 

 

4. Sprawozdanie Burmistrza Otynia z działań podejmowanych między sesjami. 

 

 

 

 



5. Interpelacje i zapytania radnych. 

 

 

 

 

6. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania. 

 

 

 

 

7. Projekt uchwały Rady Miejskiej Otyń w sprawie: nadania nazwy ulicy drogi wewnętrznej 

położonej na osiedlu Ogrodowym w miejscowości Otyń. 

 

 

 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały Rady Miejskiej Otyń w sprawie: nadania nazwy ulicy drogi wewnętrznej 

położonej na osiedlu Ogrodowym w miejscowości Otyń..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Krystian Bartkowski, Zbigniew Bereś, Izabela Flasińska, Wiesław Januszewicz, Tomasz 

Jędraszak, Robert Kowalewicz, Bartosz Kusiak, Artur Mielczarek, Iwona Przygrodzka, Aneta 

Smolicz, Marta Szczotka, Marcin Urbanowski 

NIEOBECNI (3) 

Andrzej Bogusiewicz, Elżbieta Dąbrowska, Agnieszka Kostka 

 

 

 

 

8. Projekt uchwały Rady Miejskiej Otyń w sprawie: przekazania do Dyrektora Regionalnego 

Zarządu Gospodarki Wodnej Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie we 

Wrocławiu celem zaopiniowania projektu „ Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania 

ścieków na terenie Gminy Otyń”. 

 

 

 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały Rady Miejskiej Otyń w sprawie: przekazania do Dyrektora Regionalnego 

Zarządu Gospodarki Wodnej Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie we 

Wrocławiu celem zaopiniowania projektu „ Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania 

ścieków na terenie Gminy Otyń”..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 



ZA (12) 

Krystian Bartkowski, Zbigniew Bereś, Izabela Flasińska, Wiesław Januszewicz, Tomasz 

Jędraszak, Robert Kowalewicz, Bartosz Kusiak, Artur Mielczarek, Iwona Przygrodzka, Aneta 

Smolicz, Marta Szczotka, Marcin Urbanowski 

NIEOBECNI (3) 

Andrzej Bogusiewicz, Elżbieta Dąbrowska, Agnieszka Kostka 

 

 

 

 

9. Projekt uchwały Rady Miejskiej Otyń w sprawie: zarządzenia przeprowadzenia konsultacji 

z mieszkańcami miejscowości Otyń i miejscowości Modrzyca budowy biogazowni. 

 

 

 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały Rady Miejskiej Otyń w sprawie: zarządzenia przeprowadzenia konsultacji z 

mieszkańcami miejscowości Otyń i miejscowości Modrzyca budowy biogazowni..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Krystian Bartkowski, Zbigniew Bereś, Izabela Flasińska, Wiesław Januszewicz, Tomasz 

Jędraszak, Robert Kowalewicz, Bartosz Kusiak, Artur Mielczarek, Iwona Przygrodzka, Aneta 

Smolicz, Marta Szczotka, Marcin Urbanowski 

NIEOBECNI (3) 

Andrzej Bogusiewicz, Elżbieta Dąbrowska, Agnieszka Kostka 

 

 

 

 

10. Projekt uchwały Rady Miejskiej Otyń w sprawie: udzielenia pomocy finansowej dla 

Powiatu Nowosolskiego na obsługę stanowiska Powiatowego Konserwatora Zabytków. 

 

 

 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały Rady Miejskiej Otyń w sprawie: udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu 

Nowosolskiego na obsługę stanowiska Powiatowego Konserwatora Zabytków..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Krystian Bartkowski, Zbigniew Bereś, Izabela Flasińska, Wiesław Januszewicz, Tomasz 

Jędraszak, Robert Kowalewicz, Bartosz Kusiak, Artur Mielczarek, Iwona Przygrodzka, Aneta 

Smolicz, Marta Szczotka, Marcin Urbanowski 



NIEOBECNI (3) 

Andrzej Bogusiewicz, Elżbieta Dąbrowska, Agnieszka Kostka 

 

 

 

 

11. Projekt uchwały Rady Miejskiej Otyń w sprawie: uchwały Rady udzielenia pomocy 

finansowej dla Powiatu Nowosolskiego na zakup tomografu dla Wielospecjalistycznego 

Szpitala SP ZOZ w Nowej Soli. 

 

 

 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały Rady Miejskiej Otyń w sprawie: uchwały Rady udzielenia pomocy 

finansowej dla Powiatu Nowosolskiego na zakup tomografu dla Wielospecjalistycznego 

Szpitala SP ZOZ w Nowej Soli..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Krystian Bartkowski, Zbigniew Bereś, Izabela Flasińska, Wiesław Januszewicz, Tomasz 

Jędraszak, Robert Kowalewicz, Bartosz Kusiak, Artur Mielczarek, Iwona Przygrodzka, Aneta 

Smolicz, Marta Szczotka, Marcin Urbanowski 

NIEOBECNI (3) 

Andrzej Bogusiewicz, Elżbieta Dąbrowska, Agnieszka Kostka 

 

 

 

 

12. Projekt uchwały Rady Miejskiej Otyń w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy 

Otyń na rok 2019. 

 

 

 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały Rady Miejskiej Otyń w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy Otyń 

na rok 2019..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Krystian Bartkowski, Zbigniew Bereś, Izabela Flasińska, Wiesław Januszewicz, Tomasz 

Jędraszak, Robert Kowalewicz, Bartosz Kusiak, Artur Mielczarek, Iwona Przygrodzka, Aneta 

Smolicz, Marta Szczotka, Marcin Urbanowski 

NIEOBECNI (3) 

Andrzej Bogusiewicz, Elżbieta Dąbrowska, Agnieszka Kostka 



 

 

 

 

13. Projekt uchwały Rady Miejskiej Otyń w sprawie: rozpatrzenia skargi na działanie 

Burmistrza Otynia – dot. budowy biogazowni w m. Otyń i Modrzyca. 

 

 

 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały Rady Miejskiej Otyń w sprawie: rozpatrzenia skargi na działanie Burmistrza 

Otynia – dot. budowy biogazowni w m. Otyń i Modrzyca..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Krystian Bartkowski, Zbigniew Bereś, Izabela Flasińska, Tomasz Jędraszak, Bartosz Kusiak, 

Artur Mielczarek, Iwona Przygrodzka, Aneta Smolicz, Marta Szczotka 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Wiesław Januszewicz, Robert Kowalewicz, Marcin Urbanowski 

NIEOBECNI (3) 

Andrzej Bogusiewicz, Elżbieta Dąbrowska, Agnieszka Kostka 

 

 

 

 

14. Projekt uchwały Rady Miejskiej Otyń w sprawie: określenia przedmiotu działania komisji 

Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 

 

 

 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały Rady Miejskiej Otyń w sprawie: określenia przedmiotu działania komisji 

Rolnictwa i Ochrony Środowiska..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Krystian Bartkowski, Zbigniew Bereś, Izabela Flasińska, Wiesław Januszewicz, Tomasz 

Jędraszak, Robert Kowalewicz, Bartosz Kusiak, Artur Mielczarek, Iwona Przygrodzka, Aneta 

Smolicz, Marta Szczotka, Marcin Urbanowski 

NIEOBECNI (3) 

Andrzej Bogusiewicz, Elżbieta Dąbrowska, Agnieszka Kostka 

 

 

 



 

15. Projekt uchwały Rady Miejskiej Otyń w sprawie: określenia przedmiotu działania komisji 

Oświaty Kultury i Spraw Socjalnych. 

 

 

 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały Rady Miejskiej Otyń w sprawie: określenia przedmiotu działania komisji 

Oświaty Kultury i Spraw Socjalnych..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Krystian Bartkowski, Zbigniew Bereś, Izabela Flasińska, Wiesław Januszewicz, Tomasz 

Jędraszak, Robert Kowalewicz, Bartosz Kusiak, Artur Mielczarek, Iwona Przygrodzka, Aneta 

Smolicz, Marta Szczotka, Marcin Urbanowski 

NIEOBECNI (3) 

Andrzej Bogusiewicz, Elżbieta Dąbrowska, Agnieszka Kostka 

 

 

 

 

16. Projekt uchwały Rady Miejskiej Otyń w sprawie: określenia przedmiotu działania komisji 

Porządku Publicznego i Handlu. 

 

 

 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały Rady Miejskiej Otyń w sprawie: określenia przedmiotu działania komisji 

Porządku Publicznego i Handlu..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Krystian Bartkowski, Zbigniew Bereś, Izabela Flasińska, Wiesław Januszewicz, Tomasz 

Jędraszak, Robert Kowalewicz, Bartosz Kusiak, Artur Mielczarek, Iwona Przygrodzka, Aneta 

Smolicz, Marta Szczotka, Marcin Urbanowski 

NIEOBECNI (3) 

Andrzej Bogusiewicz, Elżbieta Dąbrowska, Agnieszka Kostka 

 

 

 

 

17. Projekt uchwały Rady Miejskiej Otyń w sprawie: określenia przedmiotu działania komisji 

Planu Budżetu i Finansów. 

 



 

 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały Rady Miejskiej Otyń w sprawie: określenia przedmiotu działania komisji 

Planu Budżetu i Finansów..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Krystian Bartkowski, Zbigniew Bereś, Izabela Flasińska, Wiesław Januszewicz, Tomasz 

Jędraszak, Robert Kowalewicz, Bartosz Kusiak, Artur Mielczarek, Iwona Przygrodzka, Aneta 

Smolicz, Marta Szczotka, Marcin Urbanowski 

NIEOBECNI (3) 

Andrzej Bogusiewicz, Elżbieta Dąbrowska, Agnieszka Kostka 

 

 

 

 

18. Projekt uchwały Rady Miejskiej Otyń w sprawie: przyjęcia planów pracy komisji stałych 

Rady Miejskiej Otyń na 2019 rok. 

 

 

 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały Rady Miejskiej Otyń w sprawie: przyjęcia planów pracy komisji stałych 

Rady Miejskiej Otyń na 2019 rok..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Krystian Bartkowski, Zbigniew Bereś, Izabela Flasińska, Wiesław Januszewicz, Tomasz 

Jędraszak, Robert Kowalewicz, Bartosz Kusiak, Artur Mielczarek, Iwona Przygrodzka, Aneta 

Smolicz, Marta Szczotka, Marcin Urbanowski 

NIEOBECNI (3) 

Andrzej Bogusiewicz, Elżbieta Dąbrowska, Agnieszka Kostka 

 

 

 

 

19. Przyjęcie planu pracy Rady Miejskiej Otyń na 2019 rok 

 

 

 

 

20. Wolne wnioski i informacje. 

 



 

 

 

21. Przyjęcie protokołu z obrad III, IV, V Sesji Rady Miejskiej Otyń. 

 

 

 

 

22. Zamknięcie VI Sesji Rady Miejskiej Otyń. 

 

 

 

  

Przewodniczący 

Rada Miejska Otyń 

  

 

Przygotował(a): Izabele Tłuczek-Zając 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


